РЕЗУЛТАТИ
Од испит  по предметот

МАРКЕТИНГ КАНАЛИ
Одржан на 11.11.2019
ИСПИТОТ ГО ПОЛАГАШЕ ЕДЕН КАНДИДАТ И НЕ ГО ПОЛОЖИ.
Прилеп, 





Предметен наставник,

14.11.2019




проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

